[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.09.2003г   № 874                                                                                  г.Цимлянск

О выделении бесплатного автомобиля

Рыбальченко Степану Емельяновичу, инвалиду

Великой Отечественной войны 2 группы.

Рассмотрев заявление Рыбальченко Степана Емельяновича, инвалида Великой Отечественной войны 2 группы ,проживающего по адресу: х.Антонов ул.Cадовая 12 ,о выделении ему бесплатного ав​томобиля ,учитывая , что у Рыбальченко Степана Емельяновича имеются медицинские противопоказания к вождению автомобиля и в соответствии со ст.14. п.19 Закона от 12.01.1995 г. N 5-ФЗ "О вете​ранах "

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Просить Департамент  труда и  социального развития Рос​товской области о выделении бесплатного автомобиля Рыбальченко Степану Емельяновичу, инвалиду Великой Отечественной войны 2 группы , проживающему по адреcу: х.Антонов, ул.Садовая, 12 кв.1, с пе​редачей права управления транспортным средством Холошенко Сергею Георгиевичу, проживающему по адресу:х.Антонов ,ул.Садовая 12, кв.1

2.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заведующую отделом социальной защиты населения Каплину Т.П.

Глава администрации района                                                                     М.Б.Гайчук

Верно: и.о.управляющего делами                                                        С.И.Забазнова

Постановление вносит

отдел социальной защиты населения